Kışları soğuk ge
çer; yaz aylarında ise şehirde kavurucu
bir sıcaklık hüküm sürer. Sıcaklar an
cak kuzey rüzgarlarıyla hafifler; güney
rüzgarları yakıcıdır.

Basra Keldaniler zamanında Teredon,
Sasaniler devrinde Vehiştabad Erdeşir

diye bilinen şehrin Araplar'ın Hureybe
dediği harabeleri üzerinde 14 (635). 16
(637) veya 17 (638) yıllarında kurulmuş

tur. Şehrin kuruluş tarihiyle ilgili üç ay
rı rivayetin temeli Basralılar ile Küfeli
ler arasındaki rekabete dayanmaktadır.